



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58



Číslo jednací: OUKUH-029/2022 Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 07.01.2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 23.12.2021, kde požadujete následující informace:

1. Doručte do datové schránky [redacted] úplnou kopii níže uvedených dokumentů (včetně příloh): Rozhodnutí o poskytnutí dotace vztahující se k projektu: „ Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se kotelny: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011592 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

2. Doručte do datové schránky [redacted] úplnou kopii níže uvedených dokumentů (včetně příloh): Podmínky poskytnutí dotace (tj. příloha k Rozhodnutí o poskytnutí dotace) vztahující se k projektu: „ Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se kotelny: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011592 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

3. Doručte do datové schránky [redacted] úplnou kopii níže uvedených dokumentů (včetně příloh): Rozhodnutí o poskytnutí dotace vztahující se k projektu: „ Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se vzduchotechniky školní kuchyně: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011595 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

4. Doručte do datové schránky [redacted] o. úplnou kopii níže uvedených dokumentů (včetně příloh): Podmínky poskytnutí dotace (tj. příloha k Rozhodnutí o poskytnutí dotace) vztahující se k projektu: „ Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se vzduchotechniky školní kuchyně: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011595 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

5. Doručte do datové schránky [redacted] úplnou kopii níže uvedených dokumentů (včetně příloh): Závěrečnou zprávu o realizaci vztahující se k projektu: „ Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se kotelny:

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011592 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

6. Doručte do datové schránky bs9bdhn@volny.cz úplnou kopii níže uvedených dokumentů (včetně příloh): Závěrečnou zprávu o realizaci vztahující se k projektu: „ Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se vzduchotechniky školní kuchyně: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011595 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

7. Doručte do datové schránky bs9bdhn@volny.cz úplnou kopii níže uvedených dokumentů (včetně příloh): Žádost o platbu vztahující se k projektu: „ Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se kotelny: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011592 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

8. Doručte do datové schránky bs9bdhn@volny.cz úplnou kopii níže uvedených dokumentů (včetně příloh): Žádost o platbu vztahující se k projektu: „ Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ - reg. číslo projektu dílčí části týkající se vzduchotechniky školní kuchyně: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011595 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020.

V příloze Vám zasíláme požadované dokumenty kromě dokumentů uvedených pod čísly 5 a 6, jejich poskytnutí odmítáme příloženým rozhodnutím.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069